
sobota, 02.10.2021

XXVII Niedziela okresu zwykłego (03.10.2021 r.)

W przyszłą niedzielę przeżywać będziemy w naszej Parafii wprowadzenie relikwii polskich męczenników w Peru – o. Michała
Tomaszka i o. Zbigniewa Strzałkowskiego. Wprowadzenia dokonają ojcowie franciszkanie, którzy również będą głosić homilie na
Mszach świętych. Przez cały październik zapraszamy na nabożeństwa różańcowe – dla dorosłych codziennie o godzinie 18:00, dla
dzieci od poniedziałku do piątku o godzinie 17:30. We wtorek 5 października Odnowa w Duchu Świętym Miriam zaprasza na godzinę
18:30 na indywidualną modlitwę wstawienniczą do Niebieskiej Kaplicy. W środę 6 października zapraszamy rodziców i młodzież, która
w tym roku rozpoczyna przygotowanie do sakramentu bierzmowania na spotkanie o godzinie 20:00 w kościele. W tym dniu
rozpoczynamy również kolejny cykl kursu przedmałżeńskiego – spotkanie o 20:00 w Sali św. Cecylii w Betanii.

Rycerze św. Jana Pawła II zapraszają tego dnia do wspólnej modlitwy podczas Mszy wieczornej, po której nastąpi spotkanie dla
mężczyzn i chłopców ze szkół średnich, którzy chcieliby się zapoznać ze wspólnotą w Sali św. Jana Chryzostoma w Betanii.

We czwartek 7 października rozpoczynamy Rekolekcje Ewangelizacyjne Odnowy, które odbywać się będą co tydzień o godzinie 19:30
w kościele. Jest to możliwość pogłębienia i ożywienia wiary. Serdecznie zapraszamy. Od środy 6 października wznowione zostają
katechezy ks. Proboszcza. Jest to okazja poznania i głębszego zrozumienia Biblii i dziejów Kościoła. W środy katecheza z biblistyki, we
czwartek z historii Kościoła. Spotkania odbywają się o godzinie 18:00 w Sali św. Franciszka w Betanii. Kino Mundek i Rycerze Kolumba
zapraszają na seans filmu „Wyszyński – zemsta czy przebaczenie” – oficjalnej produkcji z okazji beatyfikacji. Film można obejrzeć w
ramach zamkniętego seansu w Multikinie Ursynów 12 października o godzinie 19.30. Przed projekcją spotkanie z twórcami filmu.
Wejściówki w cenie 15 zł do nabycia w zakrystii. W przyszłą niedzielę – 10 października obchodzić będziemy XXI Dzień Papieski pod
hasłem „Nie lękajcie się”. W tym dniu przeprowadzona zostanie zbiórka do puszek na Fundację Dzie?o Nowego Tysi?clecia.

Tym dniu, o godzinie 18:00 odprawione zostaną Nieszpory o św. Tomaszu Apostole połączone z modlitwą różańcową.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i opieki Maryi Królowej Różańca
świętego.
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